
1  

O B E C N Í Ú Ř A D   P S Á Ř E 

P S Á Ř E 19,  2 5 8 01  V L A Š I M 

 

Zápis č. 2. ze zasedání Zastupitelstva obce Psáře dne 20.4.2022 

 
Přítomni: Bc. Kadlečková Petra, Lenka Spáčilová,  Miroslav Jirásek, ING. Ladislav 

Kadleček, Petr Kovářík 

 

Omluveni: Zdeněk Křemen 

    

Program: 

1. Zahájení 

2. Volba zapisovatele a dvou ověřovatelů 

3. Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 16.2.2022 

4. Rozpočtové opatření č.2 

5. Žádost o odkup části pozemku p.č. 506/1 v k,ú Psáře 

6. Žádost  o odkup části pozemku p.č. 501/1 v k.ú. Psáře 

7. Žádost o odkup části pozemku p.č 747/2 v k,ú Psáře, odkup části pozemku  p.č. 582/1 a p.č. 582/2 

v k.ú. Psáře 

8. Žádost o odkup části pozemku p.č.40, v k.ú.psáre 

9. Pořízení územního plánu Psáře 

10. Oprava místních komunikací 

11. Příspěvek na sociální auto 

12. Volby do zastupitelstva obce Psáře 

13. Kácení dřevin 

14. Úprava dětského hřiště 

15. Různé- letní kino 

 

 
 

Jednání: 

1) Zahájení a vedení jednání zastupitelstva zahájila starostka Bc. Petra Kadlečková.  

         Navržený program byl jednomyslně schválen. 

2) Zapisovatelem Markéta Kováříková, ověřovatelé zápisu Lenka Spáčilová,  Ing. Ladislav Kadleček 

         Navržené osoby byly jednomyslně schváleny. 

3) Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne16.2.2022 všechny úkoly byly splněny. 

4) Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č. 2 

5) Zastupitelstvo projednalo žádost o odkup části pozemku p.č. 506/1 v k,ú Psáře 

6) Zastupitelstvo projednalo žádost o  odkup části pozemku p.č. 501/1 v k.ú  

7) Zastupitelstvo projednalo žádost o odkup části pozemku 747/2 v k.ú Psáře, 

Zastupitelstvo projednalo odkup části pozemku 582/1 a 582/2 v k.ú. Psáře 

8) Zastupitelstvo projednalo odkup části pozemku p.č. 40 v k.ú. Psáře 

9) Zastupitelstvo projednalo  pořízení  územního plánu Psáře 

10) Zastupitelstvo projednalo opravu místních komunikací 

11) Zastupitelstvo projednalo příspěvek na sociální auto 

12) Zastupitelstvo projednalo volby do zastupitelstva obce Psáře, určilo počet členů zastupitelstva 

13) Zastupitelstvo projednalo odklízení dřevin po vichru 

14) Zastupitelstvo projednalo úpravu dětského hřiště 

15) Zastupitelstvo projednalo letní kino v obci Psáře 

 

16) Závěr 

 

Usnesení: 

Bod 1 – Program 

Zastupitelstvo jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 2 – Volba zapisovatele: Markéta Kováříková, ověřovatelé: ing. Ladislav Kadleček, Lenka Spáčilová 



2  

Zastupitelstvo jmenované osoby jednomyslně schvaluje. 

 

Bod 3 – Kontrola usnesení z jednání zastupitelstva ze dne 16.2.2021 

Úkoly byly splněny. 

 

Bod 4 - Zastupitelstvo obce Psáře projednalo a jednomyslně schválilo rozpočtové opatření č. 2. 

 

Bod 5 - Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odkup části pozemku p.č. 506/1 v k,ú Psáře, 

200 Kč /m2 

 

Bod 6 – Zastupitelstvo projednalo  a neschválilo odkup části pozemku p.č. 501/1 v k,ú Psáře v rozsahu, 

který žádal kupující. Budou vedena další jednání. 

 

Bod 7 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odkup části pozemku p,č. 747/2 v k.ú. Psáře, 

200 Kč/m2. Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odkup části pozemku 582/1 a 582/2 v k.ú. 

Psáře, 200 Kč/m2. 

 

Bod 8 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odkup části pozemku p.č. 40 v k.ú. Psáře 

200kč/1m2, cca 100m2. 

  

Bod 9 – Zastupitelstvo jednomyslně rozhodlo v souladu s§ 6 odst. 5 písm. a) a § 44 písm. a) zákona č. 

183/2006 Sb, o územním plánování a stavebním řádu v platném znění o pořízení Územního plánu Psáře a 

pověřuje starostku obce Psáře Bc. Petru Kadlečkovou jako určeného zastupitele pro pořízení územního 

plánu. 

 

Bod 10 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo opravu části komunikace na Dubovce, 

budou osloveni tří firmy, které předloží  finanční nabídku na tuto opravu. 

 

Bod11-  Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo příspěvek na sociální auto (5 000,-Kč + DPH) 

 

Bod 12- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo počet členů zastupitelstva pro volby do 

obecního zastupitelstva 2022- bude se volit 8 členů zastupitelstva obce Psáře. 

 

Bod13- Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo odklízení dřevin, které byly poničeny 

vichrem. Pověřen byl Ing.František Škvor 

 

Bod 14 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo úpravu dětského hřiště ( odvoz hlíny, 

rozmístění prvků, úprava dopadové plochy) 

 

Bod 15 – Zastupitelstvo projednalo a jednomyslně schválilo LETNÍ KINO ve Psářích. 

            

 

  Zapsala: Markéta Kováříková 

  Ověřovatelé zápisu: Ing.Ladislav Kadleček 

          Lenka Spáčilová 

 

Starostka: Bc. Petra Kadlečková 

 

 

 

 

 



3  

 
 


